CONSILIUL RAIONAL UNGHENI

COMISIA RAIONALA SITUATII EXCEPTIONALE
DECIZIE

Nr. 9/1 din 27 iulie 2023

Cu privire la examinarea demersului
nr. B —44 din 18.07.2023

In temeiul Legii nr.436-XVI din 28.12.2006 privind administratia publici locala;
Urmare examindrii demersului nr. B — 44 din 18.07.2023 si propunerilor parvenite,

Comisia pentru situatii exceptionale a raionului Ungheni
DECIDE:
1. Se ia act de demersul nr. B — 44 din 18.07.2023 si propunerile parvenite.

2. Se aproba alocarea mijloacelor financiare din Fondul de rezerva al Consiliului raional

Unghen: QD G i s.: i (D G g @ < -

3. Prezenta Decizie intrd in vigoare din momentul adoptrii,

Presedinte Ghenadi MITRIUC
Secretar Octavian RUSU
Contrasemneaza: Valentina PASCARU


User
Evidenţiere

User
Evidenţiere

User
Evidenţiere

User
Evidenţiere

User
Evidenţiere

User
Evidenţiere

User
Evidenţiere

User
Evidenţiere

User
Evidenţiere

User
Evidenţiere

User
Evidenţiere

User
Evidenţiere

User
Evidenţiere

User
Evidenţiere


